○年○月○日

社会福祉法人○○会
理事・監事 各位

社会福祉法人○○会
理事長　○○　○○

令和〇年度第〇回理事会の開催について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
令和〇年度第〇回理事会を下記により開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願いいたします。なお、各理事におかれましては、決議事項に特別の利害関係を有する場合は決議に加わることができないこととなっているため、今回審議する議案に該当するものがございましたら事前に法人事務局までお申し出ください。
敬具
記

１　開催日時
○年○月○日（○曜日）　○時○分～
２　開催場所
社会福祉法人○会　法人本部　会議室
３　議題・議案
（１）　報告事項
第１号報告　〇〇〇〇〇〇
第２号報告　〇〇〇〇〇〇
（２）　決議事項
第１号議案　〇〇〇〇〇〇
第２号議案　〇〇〇〇〇〇
第３号議案　〇〇〇〇〇〇
以上

社会福祉法人○○会　　担当    ○○
住　所       ○○県○○市○○町○○○○
電　話       ○○
FAX        ○○
メール      ○○